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Netel Finland tecknar avtal på 40 miljoner EUR 
med Valoo Täyskuitu för totalentreprenad av 
fibernät

Netel i Finland har tecknat ett fyraårigt avtal med Valoo Täyskuitu för totalentreprenad av 
fibernät. Det totala kontraktsvärdet är cirka 40 miljoner EUR.

Valoo Täyskuitu kommer att bygga pålitliga, säkra och snabba internetanslutningar till tiotusentals 
finländska hushåll under kommande år. Netel Finland ansvarar för totalentreprenaden som 
omfattar nätverksplanering, projektledning och konstruktion samt leverans av abonnemang.

"Det senaste året har varit riktigt hektiskt", säger Tommi Linna, VD för Valoo Täyskuitus. ”
Abonnemangen har beställts från oss i rekordfart och ärligt talat, på grund av den höga 
efterfrågan, har vi inte hunnit starta alla projekt enligt tidplanen. Under de närmaste veckorna 
kommer vi att publicera flera liknande avtal, som kommer att säkerställa vår försörjningstrygghet 
kommande år. Netel är en viktig partner till oss för att vi ska nå våra mål."

”Det är fantastiskt att vara en partner till Valoo Täyskuitu och att utveckla en väl fungerande och 
säker telekommunikationsinfrastruktur för Finland på ett hållbart sätt", säger Ari Asikainen, 
landschef för Netel i Finland. ”Det här samarbetet stärker vår position som en av de mest 
betydande fibernätsbyggarna i Finland och garanterar en hög beläggningsgrad för vårt 
kompetenta och dedikerade team under kommande år. Samtidigt kommer vi att kunna sysselsätta 
ett betydande antal befintliga och nya partners och tillsammans med dem fortsätta att utveckla 
effektiva arbetssätt."

"Det här är ett viktigt kontrakt för Netel och vår finska verksamhet", säger Ove Bergkvist, VD och 
koncernchef för Netel. "Vi är mycket glada över det förtroende som Valoo Täyskuitu visar oss och 
ser med entusiasm fram emot att vara med och bygga deras höghastighetsnät i Finland."
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Om oss

Netel är ledande specialister på kritisk infrastruktur i norra Europa. Vi har över 20 års erfarenhet av 
att utföra projekt samt service och underhåll åt branschens största aktörer inom kraft, 
telekommunikation, fjärrvärme samt vatten och avlopp. Vi har en tydlig strategi för organisk tillväxt 
och förvärv baserat på en effektiv affärsmodell som kännetecknas av decentralisering, låg 
kapitalbindning och hög kassagenerering. Vår verksamhet präglas av ett starkt hållbarhetstänk 
med högt ansvarstagande för miljö och arbetsmiljö. Netel omsatte 2021 över 2,4 miljarder SEK och 
har cirka 820 medarbetare. Läs mer på .www.netelgroup.com
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